
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61629016I

2. Data e Regjistrimit 29/04/2026
3. Emri i Subjektit “KARAKEÇILI” SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  FARKE E VOGEL Rezidenca Forest, Godina 
Nr. 22, Kati 1, Apartamenti Nr. 9, Liqeni i Thate, Tirane / 
Shqiperi. 1045

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe Shërbime per Programime 
Kompjuterike.Aktivitetet në fushën e teknologjise se 
informacionit.Kontrolli dhe mirembajtje e pajisjeve 
kompjuterike.Shërbime të tjera të teknologjisë së 
informacionit.Të gjitha llojet e sherbimeve, konsulencës, 
investimeve, te drejtat e distribucionit/shpërndarjes, 
përfaqësimit si edhe transaksioneve tregtare që lidhen me 
fushën e saj të veprimtarise. 
Necdet KARAKEÇILI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 27/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Halil Caner KOÇYIGIT
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Necdet KARAKEÇILI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Cansu KOÇYIGIT
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “KARAKEÇILI” SH.P.K
E-Mail: karakeciligroup@hotmail.com  
Telefon: 0693699086  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-600580-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE1A65E-0791-44C2-8DAD-06D63334AFAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0EB7AA-0A28-4662-ADA6-1AF7CC073EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146C191D-3D19-4B00-8109-73D260F559D8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-605175-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes dhe vendimit te 
asamblese, date 05.05.2026  per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Cansu  KOÇYIGIT")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Halil Caner  KOÇYIGIT")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Necdet  KARAKEÇILI")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Necdet  KARAKEÇILI")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EECD47-900A-46A2-BFDF-02235CC1A125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8D8E62-52BC-4454-9674-12E70847C9AD

